☐ Aberto. 

X Aberto e fechado. 

☐ Fechado e aberto. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

X Menor preço. 

☐ Maior desconto. 

LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

O serviço será realizado na sede da Controladoria Geral do Estado do 

Pará. 

VALOR TOTAL 

R$ 775.183,64 (setecentos e setenta e cinco mil, cento e oitenta e 

três reais e sessenta e quatro centavos). 

REPACTUAÇÃO 

CONFORME CONVENÇÃO COLETIVA VIGENTE. 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

30 dias corridos, a contar do recebimento da nota fiscal 
Prazo 

ou fatura atestada pelo fiscal do contrato. 

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA